
UCHWAŁA NR LXXIV/578/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zatwierdzenia uchwały Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Posejdon  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz § 21 i 23 ust. 2 w związku z § 4 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Posejdon przyjętego Uchwałą Nr LXIV/497/2022 

Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2649) Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza pod kątem kryterium legalności Uchwałę Nr 3/2023 Ogólnego Zebrania Mieszkańców 

Osiedla Posejdon z dnia 9 stycznia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 73D92F42-23CF-4D49-A9C7-C213357EF95C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwała Nr 3/2023 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Posejdon z dnia 9 stycznia 2023 r.  

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego budowy stacji bazowej telefonii komórkowej 5G przy  

ul. Bałtyckiej 8 w Świnoujściu mieści się w zakresie kompetencji opiniodawczych w/w jednostki pomocniczej 

wskazanych w § 4 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Posejdon, a tym samym zachodzą przesłanki umożliwiające uznanie 

uchwały za zgodną z obowiązującym prawem.  

 

Id: 73D92F42-23CF-4D49-A9C7-C213357EF95C. Podpisany Strona 2


